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V Praze 17. března 2017 

Č.j.: 2017/039826/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 3 veřejné zakázky „Rekonstrukce osvětlení trezorů ústředí ČNB“ 

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky: 

Dotaz č. 1:  

Požaduje zadavatel projektovou dokumentaci jen pro místnost 3S321, ve které se bude 

navrhovat nové uspořádání svítidel, tudíž předpokládáme i kabelové vedení? Nebo zadavatel 

požaduje projektovou dokumentaci pro všechny dotčené místnosti? 

Dle okótovaných půdorysů od zadavatele nejsou jasné tyto rozměry: 

a) Místnost 3S320 – nejsou jasná rozmístění svítidel, protože svítidla nejsou 

okótovaná. Z výkresu nejsou jasné (pokud tam tedy jsou) rozměry a přesné 

umístění stolu. 

b)  Místnost 3S320B – Rozměry v předloženém PDF neodpovídají textovým 

požadavkům zadavatele, neodpovídá počet svítidel. V textové části zadavatel 

uvádí, že šířka místnosti je 6,4 m, ale v předloženém výkrese se místnost 

rozšiřuje (za místností 3C320C). To znamená, že dle předloženého výkresu 

(viz obr. 1) nejsou rozměry místností 6,4 x 28 m (jako v textové části). U této 

místnosti zadavatel uvádí, že se jedná o 29 ks svítidel, ale v přiloženém 

výkrese je jich pouze 24, respektive 27 ks (pokud se bude započítávat i 

„výklenek“ z obr. 1). 

c)  Místnost 3S320A – v textové části má zadavatel uvedené rozměry 

6,6 x 31,8 m, ale dle zaslaného výkresového podkladu je rozměr 

7, 559 x (32,560 – kousek, který není okótován, viz obr. 2.). 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje projektovou dokumentaci pro všechny místnosti, ve  kterých se bude 

osvětlení rekonstruovat. Obsah dokumentace je specifikován ve vysvětlení zadavatele č. 1 ze 

dne 9. března 2017 - viz dotaz č. 1 a odpověď zadavatele. 

ad a): 

Zadavatel uvádí, že v poskytnutých podkladech jsou uvedeny základní kóty, ze kterých je 

možné odměřit a spočítat umístění svítidel. 
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ad b): 

Vzhledem k členitosti místnosti jsou uvedeny převažující rozměry, detaily vyplývají 

z okótovaného půdorysu za použití metody uvedené v bodu ad a); počet svítidel je uveden 

správně - tj. 29 ks. 

ad c): 

S ohledem ke zkosenému tvaru místnosti jsou uvedeny převažující rozměry, detaily vyplývají 

z okótovaného půdorysu za použití metody uvedené v bodu ad a). 

 

Dotaz č. 2: 

Obecně má zadavatel okótované rozteče (umístění) svítidel, ale nejsou zcela jasné rozměry 

místností. Jako uchazeč, který bude zodpovídat za požadovanou osvětlenost, požadujeme, aby 

zadavatel poskytnul výkres ve formátu DWG nebo DGN, kde by si každý uchazeč odečetl 

rozměry, které jsou k výpočtu potřeba. Pokud zadavatel nepředloží požadovaný výkres, 

žádáme o textově zadané rozměry jako e tomu například u místnosti 3S320B, aby byly 

rozměry místností jasně dané.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

V rámci nabídky pracuje účastník s výkresy ve formátu *.pdf. Vzhledem k uvedení 

základních kót při použití postupu dle odpovědi k dotazu č. 1 ad a) lze podle názoru 

zadavatele zpracovat orientační výpočet s dostatečnou přesností. Výkresy ve formátu *.dwg 

budou poskytnuty pouze vybranému dodavateli.  

 

 

S pozdravem 

 

                      

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky 
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